
POSTANOWIENIE NR 28/2025 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Mszczonowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy w Płocku II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Mszczonowa zarządzonych 

na dzień 30 marca 2025 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Mszczonowie, 

z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie, Plac Piłsudskiego 1, 96-320 Mszczonów, 

w składzie: 

1. Małgorzata Hanna Badowska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE MSZCZONÓW, zam. Turowa Wola 

2. Monika Dzięcioł, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW (uzupełnienie składu), zam. Jeruzal 

3. Jadwiga Fałkowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Mszczonów 

4. Magdalena Ewa Jędral, zgłoszona przez KWW MSZCZONÓW TO MY, 

zam. Mszczonów 

5. Maria Wanda Moskalik, zgłoszona przez KW SAPERE AUDE, zam. Szeligi 

6. Aneta Regina Orzechowska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

MSZCZONÓW (uzupełnienie składu), zam. Powązki 

7. Karolina Natalia Orzechowska, zgłoszona przez KWW RDIP (uzupełnienie 

składu), zam. Kaczków 

8. Monika Szmajdowicz, zgłoszona przez KWW P. RYBKI - NASTĘPCY J. G . 

KURKA, zam. Ojrzanów Towarzystwo 

9. Aldona Woźniak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKIEJ WSPÓLNOTY 

SAMORZĄDOWEJ, zam. Michalin 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Mszczonowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy w Płocku II 

Małgorzata Marta Walisiewicz 


		2025-02-17T15:20:09+0100
	Małgorzata Marta Walisiewicz




